МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

ПРИКАЗ

№ 415

Об утверждении плана работы Управляющего совета на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с планом работы школы, положением об Управляющем совете школы

от 31.08.2013г. № 325, приказываю:

1 . Утвердить план работы Управляющего совета на 2023-2024 учебный год

согласно приложению №1.

2 .Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Гришину Р.Р.

Т. Н. Барматина

05.09.2023г.

Директор

Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ №6» от

05.09.2023г. №415

План работы Управляющего совета на 2023-2024 учебный год

Вопросы Дата Ответственные

1. Организация образовательного процесса с

01.09.2023 года.

2.Готовность школы к новому 2023/2024

учебному году, летние ремонтные работы,

материально- техническое обеспечение.

3.Организация торжественных мероприятий с

учащимися и родителями (законными

представителями) 01.09.2023 года.

4.Согласование по вопросам:

-образовательных программ

-режим работы школы на 2023- 2024учебный год;

-календарный учебный график школы на 2023-

2024 учебный год;

29.08.2023 г Директор

Барматина Т.Н

Зам. директора

Гришина Р.Р.

Зам. директора

Клёшина И.Т.

1. О нововведениях в 2023-20234уч.году.

(Направления работы и задачи на новый уч. год.)

2. Организация платных образовательных услуг.

3. Организация питания в школе. Согласование

плана родительского контроля по организации

питания.

4. Организация работы оздоровительного

осеннего лагеря с дневным пребыванием детей.

6. Содействие в подготовке к юбилею школы,

(благ, ярмарка «Школьный Арбат», школьные

события и др.)

21.09.2023 г. Директор Барматина

Т.Н.

Зам. директора

Чиркова Е.Н.

Зам. директора

Гришина Р.Р.

1.Информация о школьном и муниципальном

этапе Всероссийской олимпиады школьников

2. Состояние медицинского обслуживания

учащихся в 2023-2024 уч.году.

3. Организация профориентационной работы в ОО

4.Основные направления работы школы по

профилактике правонарушений и преступлений

среди обучающихся.

5.Подготовка к Новогодним мероприятиям

Ноябрь 2023г. Директор Барматина

Т.Н.
Школьный фельдшер
Социальный педагог

Зам. директора

Гришина Р.Р.

1. О результатах анкетирования учащихся и

родителей по вопросам удовлетворенности

качеством образования в МБОУ «СОШ № 6».

2. Реализация программ дополнительного

образования, внеурочная занятость

обучающихся.

3. Организация занятости учащихся, состоящих

на разных видах учета и контроля.

4. Профилактика школьного травматизма

5. Разное

Январь 2024г. Директор

Барматина Т.Н.

Зам. директора
Гришина Р.Р.

Карабатова И.В.

Социальный

педагог

1 .Подготовка к ОГЭ, к ЕГЭ-2024г.

2.Оценка условий для детей с ОВЗ

3.Отчёт о состоянии работы по организации

безопасных условий обучения и воспитания

(профилактика несчастных случаев с детьми,

антитеррористическая безопасность, БДД,

интернет-безопасность, санитарные нормы и др.)

4.Отчёт комиссии по контрою за организацией

питания в школе.

5.Разное

Март 2024г. Зам. директора
Коваленко Н.А.
Зам. директора
Чиркова Е.Н.

Зам. директора
Коваленко Л.А.,

Гришина Р.Р.
Члены УС

1. Подготовка школы к новому учебному году:

летние ремонтные работы, материально-

техническое обеспечение.

2. Отчёт по предварительным итогам финансово-

хозяйственной деятельности в 2023-2024 году.

3. Организация и проведение праздника

«Последний звонок» и Выпускного Бала для

выпускных классов.

4. 0б организации летнего отдыха детей.

5. Подведение итогов работы Управляющего

совета.

6. Разное

Май 2024 Директор

Барматина Т.Н.

Зам. директора

Гришина Р.Р.

Члены
Управляющего

совета

		2023-09-05T14:30:55+0500
	Барматина Татьяна Николаевна